
      

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.   26 del 22/01/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CANCELLERIA. 
 



      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Rosita MARI) 

 
 
 Considerato che occorre acquistare della cancelleria necessaria ai vari uffici; 
 
 Dato atto che per gli scorsi anni sono state invitate diverse ditte a presentare preventivo per 
la fornitura della cancelleria necessaria ai vari uffici, ma in rapporto qualità/prezzo si è rivelato 
competitivo l’acquisto on-line con la ditta Staples Mondoffice, regolarmente iscritta al MEPA; 
 
 Valutato un risparmio di € 2,71 se l’acquisto della cancelleria viene effettuato via web 
direttamente dal sito della Ditta anziché effettuato tramite portale MEPA; 
 
 Visto il preventivo on-line pari ad € 348,48 IVA compresa e considerato di procedere ad 
idoneo impegno di spesa per la fornitura del materiale; 
 
 Visto il Regolamento dei procedimenti in economia per l'esecuzione di lavori ed 
acquisizione di beni e servizi; 
 
 Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
 Viste le disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla Ditta Staples Mondoffice l'incarico per la fornitura di cancelleria necessaria ai vari 
uffici per un importo complessivo di € 348,48 I.V.A. compresa; 
 
Di imputare la spesa complessiva di € 348,48 al Titolo I Funz. 01 Serv. 08 Intervento 02 (ex cap. 
1043) del bilancio 2014 che presenta la necessaria disponibilità; 
 
Di dare atto che la spesa rispetta le regole della frazionabilità; 
 
Di dare atto che la spesa di cui sopra sarà liquidata a fornitura avvenuta e dietro presentazione di 
regolare fattura. 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (F.to Rag. Rosita MARI) 
 



      

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 22/01/2014 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 11/02/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   26 del 22/01/2014 
 
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CANCELLERIA. 
 


